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2 4 4 1 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 10 6 2 1 1 3 2 1D 121

4 2 0 4 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 8 7 2 1 1 2D

1 4 4 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 5 8 1 2 4D

1 4 1 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 8 1 2 3D

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0

V P V P

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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0 0 0 0 0 0 0 0
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model 4

V P V P

1A 1 4 0 1 1

2D 4 1 1 0

1B 2 4 0 1 1 1

2C 4 2 1 0

1C 4 2 1 0 1 1 2

2B 2 4 0 1 2

1D 4 2 1 0 2 3 160

2A 2 4 0 1 1

V P V P

0 4 0 1

4 0 1 0

4 2 1 0 1

2 4 0 1 1

V P V P

4 3 1 0 1 2 2 2 110

3 4 0 1 1
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3. Kolo

Extraliga Oblastných líg divízia Nitra ‐ 4. sezóna 2019

V P V P

1 5 1 21 10 1 150 2 152 2 2 5 2 0 0 110

2 4 2 22 14 2 110 2 112 1 0 4 4 0 0 0

3 3 2 16 12 3 70 2 72 3 1 6 2 0 0 160

4 3 2 12 12 3 70 2 72 0 0 0 1 0 0 0

5 3 1 13 7 5 40 3 43 1 1 1 0 0 0 154

6 3 1 14 9 5 40 3 43 2 0 4 0 0 0 0

7 2 2 13 9 7 40 2 42 1 1 3 1 0 0 104

8 2 2 10 9 7 40 2 42 1 0 2 2 0 0 0

9 1 2 7 11 9 20 1 21 2 0 0 0 0 0 0

10 1 2 8 8 9 20 1 21 0 0 0 0 0 0 0

11 1 2 6 8 9 20 1 21 0 1 2 0 0 0 116

12 1 2 6 8 9 20 1 21 0 0 0 0 0 0 0

13 1 2 5 8 13 10 1 11 0 0 0 0 0 0 0

14 1 2 6 11 13 10 1 11 0 0 1 0 0 0 0

15 0 3 1 12 13 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0

16 0 3 0 12 13 10 0 10 1 0 0 0 0 0 0

17 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

25 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

26 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

27 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

31 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

32 0 0 0 0 25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

35 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

36 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

41 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

42 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

43 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

44 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

45 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

46 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

47 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

48 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

49 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

50 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

51 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

52 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

53 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

54 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

55 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

56 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

57 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

58 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

59 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

60 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

61 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

62 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

63 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

64 0 0 0 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

V P V P

0 4 4 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 8 5 2 1 1 2 1 2A

4 0 4 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 12 3 3 0 1 1 1A 154

0 4 0 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 3 1 4A

1 4 3 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 1 2 3A

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0

V P V P

4 3 4 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 5 3 0 1 3 1B

3 4 4 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 11 5 2 1 1 1 1 1 2B 104

2 4 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 8 1 2 1 2 3B 116

0 4 1 4 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 1 12 0 3 4B

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0

V P V P

1 4 4 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 5 2 1 1 3 2C

4 1 3 4 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 11 6 2 1 2 1 1C

0 4 4 3 3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 7 11 1 2 2 3C

1 4 1 4 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 6 11 1 2 1 4C

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0

V P V P

2 4 4 1 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 10 6 2 1 1 3 2 1D 121

4 2 0 4 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 8 7 2 1 1 2D

1 4 4 0 0 4 0 0 0 0 0 0 0 0 5 8 1 2 4D

1 4 1 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 8 1 2 3D

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0

V P V P

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0
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V P V P
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V P V P
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V P V P
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0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
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model 4

V P V P

1A 1 4 0 1 1

2D 4 1 1 0

1B 2 4 0 1 1 1

2C 4 2 1 0

1C 4 2 1 0 1 1 2
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1D 4 2 1 0 2 3 160

2A 2 4 0 1 1

V P V P
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3. Kolo

MENO Priezvisko Order of merit 180/171
(1€)

HIGH OUT 100+
(1€)

DO 18. ŠÍPKY
(1€)

DO 15. ŠÍPKY
(3€)

HIGH OUT 161+
(3€)

DO 12. ŠÍPKY
(5€)

DO 9. ŠÍPKY
(200€) spolu

ZATKO Vladimír (TT) reg 61 € 7 € 8 € 19 € 27 € 0 € 0 € 0 € 283 €

MAREČEK Jaroslav (SE) reg 52 € 10 € 6 € 16 € 15 € 0 € 5 € 0 €

VINDIŠ Juraj (NR) reg 38 € 9 € 0 € 8 € 21 € 0 € 0 € 0 €

POLIAK Erik (BR) reg 32 € 6 € 1 € 7 € 18 € 0 € 0 € 0 €

KOSTELNÝ Jaroslav (BR) reg 21 € 3 € 3 € 7 € 3 € 0 € 5 € 0 €

BÉDY Miloš (NR) reg 18 € 4 € 2 € 9 € 3 € 0 € 0 € 0 €

PIVARČ Ľuboš (BA) reg 13 € 2 € 0 € 0 € 6 € 0 € 5 € 0 €

GUBA Lukáš (PE) reg 11 € 6 € 1 € 1 € 3 € 0 € 0 € 0 €

MELICHER Pavel (BR) reg 11 € 4 € 1 € 3 € 3 € 0 € 0 € 0 €

JAKUŠ Michal (BA) reg 8 € 0 € 2 € 6 € 0 € 0 € 0 € 0 €

KURDI Tomáš (LV) reg 5 € 1 € 1 € 3 € 0 € 0 € 0 € 0 €

BOVAN Nikolaj (MY) reg 5 € 2 € 0 € 3 € 0 € 0 € 0 € 0 €

BILKA Igor (SA) reg 4 € 0 € 0 € 1 € 3 € 0 € 0 € 0 €

KUNÁK Pavel junior (NR) reg 2 € 0 € 1 € 1 € 0 € 0 € 0 € 0 €

BILAS Štefan (PE) reg 2 € 2 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

KRAJKOVIČ Martin (HE) reg 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

náhradník 1 VALNÝ Juraj (TO) reg 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

náhradník 4 RAJNOHA Vladimír (ZM) reg 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

náhradník 2 KUBOVČIAK Peter (SC) reg 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

náhradník 3 OPRALA Jaroslav (NR) reg 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

Extraliga Oblastných líg divízia Nitra ‐ 4. sezóna 2019 Finálový priemer
Meno hráča MAX 1. Kolo 2. Kolo 3. Kolo 4. Kolo 5. Kolo 6. Kolo 7. Kolo 8. Kolo 9. Kolo 10. Kolo 11. Kolo 12. Kolo

MAREČEK Jaroslav (SE) reg 86,36 74,95 86,36

ZATKO Vladimír (TT) reg 81,84 81,84

VINDIŠ Juraj (NR) reg 79,99 79,99

POLIAK Erik (BR) reg 77,58 77,58 74,90

Extraliga Oblastných líg divízia Nitra ‐ 4. sezóna 2019 HIGHOUT SCORE
Meno hráča MAX 1. Kolo 2. Kolo 3. Kolo 4. Kolo 5. Kolo 6. Kolo 7. Kolo 8. Kolo 9. Kolo 10. Kolo 11. Kolo 12. Kolo

ZATKO Vladimír (TT) reg 160 120 120 160 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MELICHER Pavel (BR) reg 154 0 0 154 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KUNÁK Pavel junior (NR) reg 152 0 152 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MAREČEK Jaroslav (SE) reg 121 116 121 110 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BÉDY Miloš (NR) reg 117 117 111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

JAKUŠ Michal (BA) reg 116 112 0 116 0 0 0 0 0 0 0 0 0

POLIAK Erik (BR) reg 111 0 111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KOSTELNÝ Jaroslav (BR) reg 104 0 103 104 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GUBA Lukáš (PE) reg 102 102 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KURDI Tomáš (LV) reg 101 0 101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BILKA Igor (SA) reg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

KRAJKOVIČ Martin (HE) reg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BOVAN Nikolaj (MY) reg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BILAS Štefan (PE) reg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VINDIŠ Juraj (NR) reg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PIVARČ Ľuboš (BA) reg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

náhradník 3 OPRALA Jaroslav (NR) reg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

náhradník 2 KUBOVČIAK Peter (SC) reg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

náhradník 1 VALNÝ Juraj (TO) reg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

náhradník 4 RAJNOHA Vladimír (ZM) reg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Order of merit

Finálový priemer

Highout


